dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

14300022/14

14300023/14/1-
16

14300024/14/1-
6

14300025/14

14300026/14/1-
2

14300027/14

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

00O "UeHTp
3KOHOMMWYECKOro
aHanu3awn
3KCnepTm3bl"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKOro
aHanmsa un
aKCcnepTusbl"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKOro
aHanvsa un
aKcnepTusbl"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKOro
aHanmsa un
3KCnepTun3bl"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKOro
aHanmsa un
3KCnepTun3bl"

000 "UeHTp
SKOHOMUNYECKOro
aHanmsa un
3KCnepTn3bl"

CBepeHun

KpoToB AHaTonnn Bacunbesuy

000150

09.07.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

07.07.2014

22.07.2014

22.07.2014

07.07.2014

11.07.2014

29.07.2014

OOBLEeKT OLeHKHm,

HanpasseHue

KBaJ'IVIq')MKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

rogoBagd apeHnia

3eMesIbHbIN y4acCToK

rogoBad apeHaa

rogpoead apeHaa

rogoBad apeHaa

nMyLliecTBeHHoOe npaBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



14300028/14

14300029/14

14300030/15

14300031/14

14300032/14/1-
3

14300033/14/1-
12

14300034/14

14300035/14/1-
11

14300036/14/1-
15

14300037/14/1-
9

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKOro
aHanmsa un
3KCnepTm3bl"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKOro
aHanum3awn
3KCnepTm3bl"

00O "UeHTp
3KOHOMMWYECKOro
aHanum3awn
3KCnepTm3bl"

00O "UeHTp
3KOHOMMYECKOro
aHanu3awn
3KCnepTm3bl"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKOro
aHanmsa un
aKCcnepTusbl"

00O "UeHTp
3KOHOMMYECKOro
aHanmsa un
aKcnepTusbl"

000 "UeHTp
3KOHOMMYECKOro
aHanmsa un
3KCcnepTun3bl"

000 "UeHTp
3KOHOMUYECKOro
aHanmsa un
3KCnepTun3bl"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKOro
aHanmsa un
3KCnepTm3bl"

000 "UeHTp
3KOHOMUNYECKOro
aHanmsa un
3KCnepTun3bI"

04.08.2014

08.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

22.08.2014

29.10.2014

29.08.2014

05.09.2014

23.09.2014

rogoBad apeHna

nmyLiecTeeHHoOe npaBso

mnMmyLlecTteeHHoOe npaBo

rogoBagd apeHna

3eMesIbHbIN y4acCToK

rogoBad apeHaa

MaLUMHbI 1 06opyaoBaHue

rogpoBad apeHnaa

rogoBad apeHaa

HEONBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



000 "UeHTp
14300038/14/1- 3KOHOMMNYECKOro
2 aHanmsa un

3KCnepTm3bl"

26.09.2014 HeOBMXNMOCTb pbIHOYHaA



