Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Кротов Анатолий Васильевич         000150         09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						14300022/14	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	07.07.2014	годовая аренда	рыночная
						14300023/14/1- 16	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	22.07.2014	земельный участок	рыночная
14300024/14/1- 6	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	22.07.2014	годовая аренда	рыночная						
14300025/14	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	07.07.2014	годовая аренда	рыночная						
14300026/14/1- 2	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	11.07.2014	годовая аренда	рыночная						
14300027/14	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	29.07.2014	имущественное право	рыночная						

14300028/14	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	04.08.2014	годовая аренда	рыночная
14300029/14	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	08.08.2014	имущественное право	рыночная
14300030/15	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	19.08.2014	имущественное право	рыночная
14300031/14	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	19.08.2014	годовая аренда	рыночная
14300032/14/1- 3	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	19.08.2014	земельный участок	рыночная
14300033/14/1- 12	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	22.08.2014	годовая аренда	рыночная
14300034/14	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	29.10.2014	машины и оборудование	рыночная
14300035/14/1- 11	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	29.08.2014	годовая аренда	рыночная
14300036/14/1- 15	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	05.09.2014	годовая аренда	рыночная
14300037/14/1- 9	ООО "Центр экономического анализа и экспертизы"	23.09.2014	недвижимость	рыночная

ООО "Центр 14300038/14/1- 2 экономического анализа и экспертизы"	26.09.2014	недвижимость	рыночная
--	------------	--------------	----------